§. 25.

*Remedium Supplicationis* dicitur istud beneficium Juris, vi cujus pars Sententia Consilii Imperialis Aulici gravata ab Imperatore petere potest, ut Acta Judicialia denuo Sententiae corrigendae

gendæ gratia adhibitis aliis, quam qui eidem ferendæ re - vel correferendo interfuere, Consiliariis, perlustrentur.

§. 26.

Ex quo statim perspicuum imò.) Remedium Supplicationis novas Probationes plane respuere, & 2dò.) illud admittendum quoque esse post Sententiam, quæ Restitutionem in integrum denegat, eodemque 3tiò.) Remedium humanius esse Restitutionem in integrum, adeoque 4tò.) illo electo nondum huic renunciatum censendum esse, si præter opinionem novæ emerferint Probationes, atque adeo tum ad hocce iterum patere regressum, modo adhuc fatale quadriennii currat (§. 20.).

§. 27.

*Remedium Restitutionis in integrum cum Remedio Supplicationis cumulari nequit.* Illud enim nova admittit (§. 6.); hoc minime (§. 26.). Quod cum contradictionem involvat, ea vero, quæ contradictionem involvunt, una subsistere nequeant; nec Remedium Restitutionis in integrum cum Remedio Supplicationis una subsistere, seu, quod perinde est, cumulari potest.

§. 28.

Ex quo sequitur, ei, qui alternativè utraque Remedia instituit, injungendum esse, ut unum ex illis eligat.

§. 29.

*Restitutio in integrum contra Conclusum Processuum Appellationis denegatorium peti nequit ex novis, quibus ipsa Sententia à qua impugnatur, sed contra eandem apud Judicem à quo petenda est.* Nova enim, quibus Sententia à qua impugnatur, rationibus illis obmoventur, quæ Judicem ad Sententiam ferendam permoveere. Enimvero de iisdem vel alii non constat, vel alius iisdem obmota non tam bene ponderare potest, ac ipse Judex; consequenter Restitutio in integrum ex istis novis apud eundem petenda.

*Brevius.* Si ex novis Restitutio in integrum contra Conclusum Processuum Appellationis denegatorium petitur, quibus ipsa Sententia à qua impugnatur, perinde est, ac si Restitutio à Judice Superiore contra Sententiam inferioris peteretur. Enimvero Sententia eorum, qui hoc permissum censent, erronea est, (vid. b. Dn. DE LUDOLF in *Systemat. Jur. Camer. Sect. I. §. 13. pag. m. 122.*). Ergo veritas propositionis patet.

§. 30.

Contra Conclusum  
ipso Judio Superiori  
luminos Formam  
malia Appellationis  
riam, vel defertoria  
devolutorum quibus  
gram (§. 12. 13.)  
dubium.

Si post denega  
gram adversus Sen  
possit, reparatur,  
enim Processus Ap  
ad Beneficium Resti  
quatenus eidem App  
vero eidem ab Appel  
tra illud tempus, inter  
gram compet, sicque  
none manente Gravam  
adeo Appellans tacite in  
Remedium Restitutionis in  
competens, regressum fi  
ur, ut, si hæc apud Jud  
cennii adhuc currat.

Si post Processus App  
Restitutio in integrum pet  
sententia computandum, et  
Judice Superiori petita fu  
Processum computandum.  
Beneficium Restitutionis  
in illo tempore in Judic  
non punitur, sicque ab eo  
sententiam ceu agere val  
tate in Judio Superiori  
Conclusum Processum App  
que ipsam Sententiam à qu

§. 30.

*Contra Conclusum Processuum Appellationis denegatorium in ipso Iudicio Superiori Restitutio in integrum peti potest, si nova solummodo Formalia Appellationis respiciunt.* Si enim nova Formalia Appellationis solummodo respiciunt, vel non devolutoriam, vel desertoriam concernunt. Enimvero tam contra non devolutoriam quàm desertoriam locus est Restitutioni in integrum (§. 12. 13.). Ergo circa probandum nemini supererit dubium.

§. 31.

*Si post denegatos Appellationis Processus Restitutio in integrum adversus Sententiam Iudicis inferioris apud ipsummet peti possit, requiritur, ut fatale quadriennii adhuc currat.* Quoniam enim Processus Appellationis denegati supponuntur; idcirco ad Beneficium Restitutionis in integrum non patet Recursus, nisi quatenus eidem Appellatione electa non renunciatum. Enimvero eidem ab Appellante non renunciatum, nisi quatenus intra illud tempus, intra quod Beneficium Restitutionis in integrum competit, sicque intra quadriennium (§. 20.), Appellatione mediante Gravamini illato medela parata fuerit, atque adeo Appellans tacite in eventum, quo spes ista fefellerit, ad Remedium Restitutionis in integrum intra quadriennium simul competens, regressum sibi reservavit. Unde omnino requiritur, ut, si hæc apud Iudicem inferiorem peti possit, fatale quadriennii adhuc currat.

§. 32.

*Si post Processus Appellationis denegatos in Iudicio inferiori Restitutio in integrum petitur, fatale quadriennii à tempore latæ Sententiæ computandum, nisi intra istud fatale eadem ex errore in Iudicio Superiori petita fuerit, quo casu à tempore denegatorum Processuum computandum.* Etenim statim tempore latæ Sententiæ Beneficium Restitutionis in integrum competit; consequenter ab illo tempore in Iudicio inferiori pars condemnata eodem uti potuisset, sicque ab eo ipso tempore præscriptio, seu fatale contra ipsam ceu agere valentem currit, nisi intra istud fatale ex errore in Iudicio Superiori Restitutionem in integrum contra Conclusum Processuum Appellationis denegatorium ex novis, quæ ipsam Sententiam à qua impugnant, petierit, utpote, qui

Kkk kkk

eo ma-

eo magis excusationem meretur, quod non concors Doctorum sit Sententia, num contra Sententiam Judicis inferioris à Judice Superiore Restitutio in integrum peti possit.